
 
OR.0050.  31   .2024 

 
 

ZARZĄDZENIE  Nr   WG- IX-   31   /2024 
WÓJTA  GMINY  OLSZANKA 

                                 z dnia   05 sierpnia  2024r. 
 
w sprawie  powołania Komisji Egzaminacyjnej  do przeprowadzenia   postępowania 
egzaminacyjnego   na stopień   nauczyciela   mianowanego    
 
  Na podstawie art. 9g ust.2   i   art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 
Karta   Nauczyciela  ( tj.   Dz.U.   z   2024r.   poz.  986  )   w  związku  z   art.   10  ust.  1   ustawy                                   
z dnia  5 sierpnia 2022 r . o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

2022r,  poz.  1730)  oraz  §  10  ust.2   rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej  z  dnia  26  
lipca  2018r.   w sprawie  uzyskiwania   stopni  awansu zawodowego  przez nauczycieli  (Dz.U.z   
2020r. poz. 2200)  zarządzam , co następuje : 

 
§  1 

 
Powołuję Komisję egzaminacyjną   do przeprowadzenia    postępowania egzaminacyjnego                           
dla  Pani   Iwony  Picz   zatrudnionej   w  Publicznym Zespole  Szkolno-Przedszkolnym                          
w Olszance  , ubiegającej   się o  awans na stopień nauczyciela  mianowanego ,                                                
w następującym   składzie : 

1) Pani   Sylwia Waliduda   – Przewodnicząca  Komisji -  przedstawiciel   Gminy Olszanka  jako 
organu   prowadzącego; 

2)  Pani Bernadetta Pietruszka - Starszy Wizytator Wydziału Nadzoru Pedagogicznego - 
Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  Kuratorium Oświaty w  Opolu, 
członek  komisji ;   

3) Pani Bożena Lorent -  Dyrektor  Publicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                                       
w   Olszance ,  członek  komisji;  

4) Pani  Marzena Augustyn  – Ekspert  z   listy   ekspertów    ustalonej   przez  Ministra  Edukacji                                  
i  Nauki,  członek  komisji ; 

5) Pani  Urszula Siwek  - Ekspert   z   listy  ekspertów  ustalonej  przez  Ministra  Edukacji i Nauki, 
członek komisji . 

§  2 

Posiedzenie Komisji  Egzaminacyjnej    odbędzie  się   w  dniu   29  sierpnia  2024r.   godz.  8.30    
w     Urzędzie Gminy Olszanka , pok. Nr 9.  
 

 
 



§ 3 
 
Tryb  działania  Komisji egzaminacyjnej  określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej                         
z  dnia  26  lipca  2018r. w  sprawie   uzyskiwania  stopni  awansu  zawodowego przez   nauczycieli  
(Dz.U.z  2020, poz. 2200) . 
 

§  4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem   podpisania .  
 
 

 

 

            Wójt 
        /-/ Tymoteusz Drebschok 


